关于开展“挑战杯”课外学术科技作品竞赛
优秀项目资助及项目中期检查的通知
各校区团委、各学院团总支：
为提高“挑战杯”课外学术科技作品竞赛作品质量，经研究，决定今年继续实施“双轨制”组织模式，在广泛发动项目申报的基础上对优秀项目给予资助，并计划于近期开展项目中期检查工作，现将有关事宜通知如下：
1.各学院具体负责本院学生项目的申报、管理和督促落实工作，按分配指标（附件一）组织专家开展优秀项目资助评审，于12月31日前将优秀项目资助申请材料（附件二）报校团委，纳入全校重点项目管理。
2.学院具体负责本院重点项目和一般项目的中期检查工作，并于12月31日前将中期检查情况（附件三）报校团委。
3.各校区团委按分配指标向重点项目划拨资助经费，在1月12日前集中组织开展重点项目中期检查工作，并加强对重点项目的管理、跟踪和打造，并在政策扶持、指导教师力量、交流平台等方面给予支持。
4. 成都校区、都江堰校区学院报送材料由校区团委收集备案后统一报送

                                     校 团 委
2014年12月19日
附件一：
项目资助指标分配表
	学  院
	指标
	学  院
	指标

	动物科技学院
	5
	理学院
	3

	动物医学院
	5
	生命科学学院
	3

	林学院
	5
	农学院
	5

	园艺学院
	5
	资源环境学院
	5

	食品学院
	5
	经济管理学院
	5

	机电学院
	5
	风景园林学院
	5

	信息工程学院
	3
	建筑与城乡规划学院
	5

	水利水电学院
	3
	土木工程学院
	5

	文法学院
	4
	旅游学院
	4

	艺术与体育学院
	4
	商学院
	4

	合计：88

附件二：
项目资助申请表
	作品全称

	指导教师信息
	姓名：           职称/职务：          学位：

	作品简介
	（从作品先进性、科学性、可行性和现实价值等论述，不够可另附页，限500字）

	作品支撑情况
（课题、论文及影响力、专利等）

	学院意见

签章：
年     月     日

附件三：
“挑战杯”课外学术科技作品竞赛中期检查情况统计表
学院：                 填表人：               填表日期：
	序号
	项目名称
	第一负责人
	指导教师
	进展情况简介
	备注

	姓  名
	班  级
	姓  名
	职称/职务